5

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18 июля 2014 г.

                   № 203

г. Благодарный

О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 50 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности, включенного в казну муниципального образования город Благодарный»
В целях упорядочения перечня имущества муниципальной собственности города Благодарного, включенного в казну муниципального образования город Благодарный, а также в связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования город Благодарный на квартиры по договорам мены, заключением гражданами, переселенными из аварийного жилого фонда, договоров приватизации жилых помещений, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в перечень имущества муниципальной собственности, включенного в казну муниципального образования город Благодарный, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 50 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности, включенного в казну муниципального образования город Благодарный» следующие изменения и дополнения:
1.1. Исключить из перечня строки: 391, 393.

1.2. Дополнить перечень строками 421-471 согласно приложению.
1.3. Строки 421-437 реестра считать соответственно строками 472-488.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Благодарненской

городской Думы

от 18 июля 2014 года № 203

	421
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 1
	672

	672

	422
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 2
	1365,6

	1365,6

	423
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 3
	1031,45

	1031,45

	424
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 4
	1603,2

	1603,2

	425
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 5
	1041,25

	1041,25

	426
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 6
	2160

	2160

	427
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 7
	1574,4

	1574,4

	428
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 8
	1003,2

	1003,2

	429
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 9
	2020,8

	2020,8

	430
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 10
	1432,8

	1432,8

	431
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 11
	758,4

	758,4

	432
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 12
	1344

	1344

	433
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 14
	1344

	1344

	434
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 15
	710,4

	710,4

	435
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 16
	1454,4

	1454,4

	436
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 17
	1204,8

	1204,8

	437
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 18
	758,4

	758,4

	438
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 19
	672

	672

	439
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 20
	1056

	1056

	440
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 21
	864

	864

	441
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 23
	1200

	1200

	442
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 25
	672

	672

	443
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 1
	1519,2

	1519,2

	444
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 2
	1344

	1344

	445
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 3
	1408,8

	1408,8

	446
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 4
	1041,25

	1041,25

	447
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 5
	1418,4

	1418,4

	448
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 6
	1291,2

	1291,2

	449
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 8
	1200

	1200

	450
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 11
	1310,4

	1310,4

	451
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 12
	1149,05

	1149,05

	452
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А» кв. 13
	1267,2

	1267,2

	453
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 14
	1281,6

	1281,6

	454
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 15
	1134,35

	1134,35

	455
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 17
	1303,2

	1303,2

	456
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 18
	1425,6

	1425,6

	457
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 19
	1320

	1320

	458
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 20
	1236

	1236

	459
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 21
	1344

	1344

	460
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 22
	1048,6

	1048,6

	461
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 23
	1348,8

	1348,8

	462
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 24
	1260

	1260

	463
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А» кв. 25
	1031,45

	1031,45

	464
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 26
	1114,75

	1114,75

	465
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 27
	1008

	1008

	466
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 28
	1514,4

	1514,4

	467
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А» кв. 29
	1240,8

	1240,8

	468
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 31
	868,8

	868,8

	769
	квартира
	ул. Советская д. 381 «А»  кв. 32
	1296

	1296

	470
	квартира
	пер. Октябрьский д. 11 кв.2

	471
	квартира
	ул. Оболенского д. 56 кв. 2

	Итого

жилой фонд

	135728,3

	126390,75

	ВСЕГО

	147329,05

	137849,1471